Акционерное Общество
«Кермет»

442250 г. Белинский Пензенской обл.

Директору
ООО «Тензор»
Яковлеву А. А.

ул. 12 Декабря д. 70
тел.: (841-53) 2-05-73; 2-13-90
факс:(841-53) 2-15-94; 2-14-81

603104, Нижний Новгород,
ул. Нартова, д.29

E-mail: kermet@sura.ru
http://www.kerrnet.ru

№ 37О /ОМиС от 17.04.2018г.

Настоящим подтверждаю, что ООО «Тензор» является дилером АО

«Кермет». В списке заказов ООО «Тензор» значится вся номенклатура изделий,

выпускаемых АО «Кермет», в том числе изделий с приемкой ВП и ОС.

Основание: договор 2/17 от 12.01.2017г.

Г енеральный директор

mailto:kermet@sura.ru
http://www.kerrnet.ru